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Informacja prasowa  

Unum z certyfikatem „Biuro bez Barier” 

Biuro Unum przy ulicy Łuckiej 9 otrzymało certyfikat "Biuro bez barier", potwierdzający, że 

nasze miejsce pracy jest w pełni dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 

Certyfikat został wydany na podstawie szczegółowej analizy dokonanej przez ekspertów 

Fundacji Integracja.  

Na ocenę dostępności i przyjazności biura dla osób z niepełnosprawnością, składały się między innymi:  

 dostęp do budynku i powierzchni wynajmowanych przez Unum; 

 szerokość przejść, dostęp/dojazd do drzwi i pomieszczeń, umiejscowienie elementów 

sterujących, systemu kontroli dostępu, oświetlenia, itp.;  

 obniżone częściowo lady recepcyjne; 

 odpowiednie umeblowanie pomieszczeń socjalnych, szafy ubraniowe i wyposażenie kuchni, 

uwzględniające osoby niskiego wzrostu i poruszające się na wózkach; 

 oznakowania w alfabecie Braille`a sal i innych pomieszczeń oraz elementów wyposażenia 

biura; 

 systemy wspomagające osoby korzystające z aparatów słuchowych – pętle indukcyjne stała i 

przenośna; 

 odpowiednio wyposażone toalety dla osób z niepełnosprawnością. 

Audyty ekspertów odbywały się na etapie planowania architektonicznego biura oraz po oddaniu 

powierzchni do użytkowania.  

Ponad 500 certyfikatów wydanych przez Integrację pokazuje, że tworzenie przestrzeni z myślą 

o potrzebach różnych grup użytkowników, staje się powoli standardem. Inwestycja w 

różnorodność i inkluzywność to przede wszystkim strategiczne działanie, które przynosi 

mierzalne korzyści zarówno dla pracowników, jak i dla klientów, prowadząc ostatecznie do 

wzrostu efektywności firmy. – komentuje Jarosław Bogucki, Dyrektor ds. rozwoju, Fundacja 

Integracja.  

Certyfikacja jest dowodem nieustannego zaangażowania Unum w tworzenie środowiska, w którym 
każdy czuje się komfortowo. Inkluzywność i szacunek to wartości, które są fundamentem kultury 
organizacyjnej spółki.  

W Unum wierzymy, że prawdziwa siła organizacji tkwi w różnorodności i otwartości. Tworząc 
przestrzeń dostępną dla wszystkich, nie tylko podkreślamy nasze wartości, ale także 
inspirujemy innych do budowania świata bez barier. To wyróżnienie jest efektem wspólnej 
pracy i determinacji całego zespołu – mówi Łukasz Świerczek, Członek Zarządu Unum. 

Materiał z przekazania certyfikatu można obejrzeć tutaj: 
https://vimeo.com/1051557163/a53c4d162f?share=copy 
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Unum Życie TUiR S.A. (www.unum.pl) jest częścią Grupy Unum. W Polsce oferuje grupowe i indywidualne ubezpieczenia na życie 
o jednym z najszerszych na rynku zakresów ochrony, opierając się na wyjątkowej trosce o klienta. W 2023 roku spółka wypłaciła 
klientom w najtrudniejszych chwilach ich życia w sumie 194 mln PLN.  
Unum Życie tworzy przyjazne, oparte na szacunku środowisko pracy, w którym każdy może odnieść sukces rozwijając się realizując 
swój potencjał. Tak wysokie standardy zarządzania zyskały uznanie niezależnych instytucji, które przyznały spółce tytuły Najlepszy 
Pracodawca 2018-2023 i  HR Najwyższej Jakości 2017-2024.  
Spółka prezentuje najwyższe standardy współpracy na rynku finansowym, uhonorowane wielokrotnie nagrodą Etyczna Firma, 
Super Etyczna Firma 2021-2023, a w 2023 roku tytułem Firma Przyjazna Klientowi, a także wyróżnieniem Fair Play w 2023 oraz 
tytułem Ubezpieczyciel 2022 Roku według Gazety Ubezpieczeniowej. 
 
Grupa Unum (www.unum.com) to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. 
Tworzą ją spółki Unum US, Colonial Life, Unum UK oraz Unum Życie. Portfolio Unum obejmuje grupowe oraz indywidualne 
ubezpieczenia ochronne zapewniające dochód w wypadku niezdolności do pracy, ubezpieczenia na życie, ubezpieczenia 
wypadkowe i zdrowotne. W 2022 r. grupa odnotowała przychody w wysokości 11 miliardów USD i wypłaciła klientom 7 miliardów 
USD świadczeń. 
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